
IŠRAŠAS 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ, PATALPŲ IR STATINIŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m.  vasario 7 d. Nr. VAK-69  

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2022 m. sausio 31 d.  

Komisijos pirmininkas – Antanas Bartulis. 

Komisijos pirmininko pavaduotojas Eduardas Bivainis, Vincas Urbonavičius. 

Komisijos sekretorė – Leta Petraitienė. 

Komisijos nariai: Ija Jencienė, Gytis Skurkis, Aistė Petkuvienė, Dalia Vetienė.  

Kviestinis asmuo Gintaras Jasiūnas. 

 

DARBOTVARKĖ:   

l. Dėl negyvenamųjų statinių Bačiūnų g. 58F, Šiauliuose, nuomos sutarties Nr. SŽ-595 

papildymo.  

2. Dėl Šiaulių apskrities sporto ir sveikatingumo klubo „Gylys“ prašymo.  

3. Dėl Šiaulių patankės klubo „Šiauliai“ prašymo.  

4. Dėl Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos prašymo. 

5. Dėl Šiaulių daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacijos prašymo. 

6. Dėl Gytarių progimnazijos prašymo. 

7. Dėl labdaros paramos fondo SOS vaikų kaimų Lietuvoje draugijos prašymo. 

8.  Dėl mokyklinio autobuso perėmimo. 

9. Dėl pastato Aušros al. 48, Šiauliuose, bendrasavininkų prašymo. 

10. Dėl VšĮ „Krašto paveldas“ prašymo. 

11. Dėl nuomos sutarties su AB Telia Lietuva Gumbinės g. 18, Šiauliuose. 

 

6. SVARSTYTA. Gytarių progimnazijos prašymas. 

I. Jencienė informavo, kad yra gautas Šiaulių Gytarių progimnazijos prašymas. Progimnazija 

prašo leisti pratęsti panaudos sutartį su Šiaulių miesto savivaldybės viešąja biblioteka. Šiaulių Gytarių 

progimnazija sutinka Šiaulių miesto savivaldybės viešai bibliotekai pagal panaudą suteikti 433,02 kv. 

m ploto patalpas progimnazijos pastate, nes šių patalpų ugdymo proceso organizavimui šiuo metu 

poreikio nėra. 

Komisijos nariai pritarė prašymui. 

NUTARTA. Rengti tarybos sprendimo projektą dėl sutikimo leisti Gytarių progimnazijai 

perduoti Šiaulių miesto savivaldybės viešai bibliotekai pagal panaudos sutartį 10 metų laikotarpiui 

patikėjimo teise valdomą savivaldybės materialųjį turtą – 433,02 kv. m ploto ugdymo procesui 

organizuoti nenaudojamas patalpas progimnazijos pastate K. Korsako g. 10, Šiauliai, (nekilnojamojo 

turto kadastro duomenų byloje pastatas pažymėtas plane 1C3p, unikalus numeris 2999-1004-6017, 

patalpų indeksai pirmame aukšte: 1-10, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28) laikinai 

neatlygintinai naudoti Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos veiklai vykdyti.  

 

 

Komisijos pirmininkas       Antanas Bartulis 

 

 

Komisijos sekretorė       Leta Petraitienė 

 


